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Virge Vadi  sobitusrühma Sipelgad   
 lastevanemate esindaja 
 tel. 555 32599 
 e-post:virge.vadi@gmail.com 
Helen Reim asendusliige  tel.53428288 
    e-post:helen.reim@gmail.com 
 
Magnus Urva aiarühma Oravad  

lastevanemate esindaja 
 tel. 523 6938 
 e-post:magnus.urva@gmail.com 
Janika Tähnas  asendusliige tel. 5561 3903 
    e-post:janika.tähnas@gmail.com 
 
Riho Kinks   aiarühma Naerulinnud  

lastevanemate esindaja 
  tel. 508 6690    
 e-post:rihokinks@gmail.com 
Simmo Kruustük  asendusliige tel.516 8103 

                    e-post:simmo@noo.ee 
 
Katrin Prommik   aiarühma Siilikesed 
                               lastevanemate esindaja 

                tel. 517 6276 
       e-post:katrin.prommik@gmail.com 

Heli Melk  asendusliige tel. 5561 8762 
    e-post:heli.ingver@gmail.com 
 
Anne Juhkam   Tartu Linnavalitsuse esindaja 

anne.juhkam@raad.tartu.ee                            
tel.736 1448 

Riina Seli   õpetajate esindaja 
       riinaseli@hot.ee  

 tel. 516 2800 
 
 
 
 

Hoolekogu koosseis on kinnitatud Tartu linnapea 08.10.2019. a korraldusega nr 1050 


